LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.642.953/0001-72, sediada na Rua Francisco 

Mendes Filho, nº 131, Manoel Antônio, Ruy Barbosa – BA, CEP: 46.800-000,  para 

fins de majoração de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor global do Contrato 

241/2025, correspondente ao valor de R$ 352.500,00 (trezentos e cinquenta e dois mil 

e quinhentos reais), conforme artigos 124, alínea “b” do inciso I, e 125 da Lei n.º 

14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 12 de janeiro de 2026. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL